
3 1 1 15 (33) 25 10 0 0 (1)

(30) 3 26 1 41 (30) 0 0 16 11

(30) 4 16 2 41 3 11 0 0 (1)

(30) 4 54 3 49 25 12 0 0 (1)

20 2 5 22 (33) (30) 4 26 17 55

(12) 7 31 × 49 14 13 4 43 (1)

7 31 S 49 3 S 5 14

2 × 8 12 (33) (12) 5 18 18 ○ 19

19 3 9 14 (33) (30) 6 42 19 49

(30) 9 46 4 8 (30) 7 52 20 13

10 17 S 44 2 14 8 20 (1)

25 S 11 17 2 15 9 21 (1)

(30) 11 43 5 13 (30) 9 49 21 13

2 ○ 4 12 13 (33) (30) 10 26 22 55

(30) 13 22 6 55 (30) 11 27 23 55

(30) 14 43 7 11 (30) 12 15 24 13

25 S 14 46 2 16 13 3 (1)

(30) 16 7 8 70 10 17 13 50 (1)

2 ○ 5 16 59 (33) 10 18 14 24 (1)

(30) 18 22 9 27 25 19 15 39 (1)

19 S 19 48 16 19 T

(12) 19 52 × 35 22 S 16 42

T 20 8 (12) 17 8 25 55

13 6 21 5 (33) 17 20 17 36 (1)

(30) 23 15 10 27 (12) 18 19 26 49

2 ○ 7 24 24 (33) 17 21 18 51 (1)

(30) 24 54 11 8 20 22 20 36 (1)

(30) 26 5 12 11 15 23 21 21 (1)

2 8 26 34 (33) 21 29 T

(30) 26 57 13 13 22 24 22 37 (1)

(30) 29 3 14 27 20 25 23 28 (1)

22 9 29 33 (33) (12) 24 13 27 49

(30) 29 58 15 11 (12) 24 53 28 13

T 24 59

(12) 25 55 29 35

(12) 27 15 30 27

(12) 29 11 31 49

(12) 29 55 32 27

リ　ー　グ　Ｈ　公　式　記　録　/　ラ　ン　ニ　ン　グ　ス　コ　ア

A 琉球コラソン B オーソル埼玉 A 琉球コラソン

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B オーソル埼玉前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

329 15 25 ――

会場

観客数

試合コード

2025年12月14日(日)

第2日第14週 925 人

ANA ARENA 浦添（浦添市民体育館）

試合名 男子第13節 501M91
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A B
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32

琉球コラソン 大崎オーソル埼玉
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A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

4 11

2 1

3

4

3

1

3

4 1

5

4 1

5 2

4 45 0 5 0

7mT阻止

2

1

2 1

照屋　雄大

2

9

22 41

3

宮城　佑汰

植村　和輝

布施　凜太郎

総　合　計

25 安川　大地

17

19

丸岡　史弥24

野尻　雄偉

比嘉　信吾

吳　堉錫

髙井　隼平

乗添　凜夢

中川　智規

石川　出

小　計

11

3

10

4

3

1

3

4

0.667

率

0.225

25

合計

松川　兼心

FS阻止 FS総数

12

24

0.667

7mT総数

3

1

1

2

3

1

1

1

2

1

タイムアウト

0.207

0.273

率

G
K

30

14

15

No

20

22

3

大田　凱士

30 島袋　翔

髙橋　翼

前半

11

6 29

後半3

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

2

〇3

7

10

12

13

失
格得点

警
告

2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

個人合計

7

2

2

― 0

―

7

2

2

1

4

退
場

3

得点 得点

1

0

7mｽﾛｰ

3

3

2

―

40

5

4

35

A 黒島　宣昭

琉球コラソン

B 東長濱　秀吉

C 石川　出 ― ― ―

D

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

2

5

6

1 1

1

6

1 4

4

2

1 1

1 7 1

7

1

3 47 0 2 0

7mT阻止

1

1 2

4

15

5

0.405

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.250

20

374

総　合　計

44

70

433

神初　真郁

前半

後半

率

0.059

0.700

タイムアウト

35

27

No

1

G
K

合計

7mT総数

55

0

1

0

5

5

0

5

率

0.250

49

33

25

1

松岡　寛尚

41

39

2

1

6

7

6 6

1

6

3

2

1

14

32

FS阻止

1

FS総数

17

4

1

31

1

44

4

0

坂井　幹

松浦　慶介

香川　壮次郎

松原　敦希

久保寺　歩夢

0

窪田　礼央

13

西山　尚希

鈴木　幸弥

〇19 1

山崎　佑真

末岡　拓美

11 4井手　悠登

7mｽﾛｰ

2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

高光　凌1

―

村田　博明

9

8 2藤田　響

林原　空翔

2

2

1

0

6

5

0

5

1

0

5

0 ― 0小　計

大崎オーソル埼玉

―

B 馬場　佑貴

C 染谷　雄輝

D

―

A 小澤　広太

― ―

4 4

JHL Running Score Ver. 4.4.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 新垣　裕己 知念　昌平


