

リーグ H 公式記録 / ランニングスコア

A	琉球コラソン	大崎オーソル埼玉	B
25	(9 — 16)	— 17)	32

試合名	男子第13節		試合コード 501M91
2025年12月14日(日)		会場	ANA ARENA 浦添(浦添市民体育館)
第14週	第2日	観客数	925人

A	琉球コラソン	7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格
		得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート			
A	黒島 宣昭									
B	東長濱 秀吉									
C	石川 出	—	—		—					
D	照屋 雄大									
小 計		—	—	0	—	0	—	0	0	0
2	野尻 雄偉	3	4	4	7	7	11			
O3	中川 智規			2	2	2	2		1	
7	石川 出									
10	比嘉 信吾			2	3	2	3			
11	吳 増錫									
12	高井 隼平									
13	乗添 凜夢			1	4	1	4			
14	高橋 翼			1	3	1	3			
15	宮城 佑汰			1	1	1	1			
17	植村 和輝			2	3	2	3			
19	布施 凜太郎			1	4	1	4		1	
20	大田 凱士			3	5	3	5			
22	松川 兼心			2	4	2	4		1	
24	丸岡 史弥									
25	安川 大地			3	5	3	5		2	
30	島袋 翔									
総 合 計		3	4	22	41	25	45	0	5	0
G K	No	7mT阻止	7mT総数	率	FS阻止	FS総数	率	フェアプレーP		
	12	2	3	0.667	3	11	0.273	10		
	24									
	30				6	29	0.207			
								タイムアウト		
合計		2	3	0.667	9	40	0.225	前半	1	
								後半	1	

A 琉球コラソン			前半			B オーソル埼玉			A 琉球コラソン			後半			B オーソル埼玉		
背番	結果	得点	時間			得点	結果	背番	背番	結果	得点	時間	得点	結果	背番		
3		1	1	15					25		10	0	0				
			3	26	1			41			0	0	16		11		
			4	16	2			41	3	11	0	0					
			4	54	3			49	25	12	0	0					
20		2	5	22							4	26	17		55		
		(12)	7	31			×	49	14	13	4	43					
			7	31			S	49	3	S	5	14					
2	×		8	12	(33)					(12)	5	18	18	○	19		
19		3	9	14							6	42	19		49		
			9	46	4			8			7	52	20		13		
			10	17			S	44	2	14	8	20					
25	S		11	17					2	15	9	21					
			11	43	5			13			9	49	21		13		
2	○	4	12	13	(33)						10	26	22		55		
			13	22	6			55			11	27	23		55		
			14	43	7			11			12	15	24		13		
25	S		14	46					2	16	13	3					
			16	7	8			70	10	17	13	50					
2	○	5	16	59	(33)				10	18	14	24					
			18	22	9			27	25	19	15	39					
19	S		19	48							16	19		T			
		(12)	19	52			×	35	22	S	16	42					
T			20	8							17	8	25		55		
13		6	21	5					17	20	17	36					
			23	15	10			27			18	19	26		49		
2	○	7	24	24	(33)				17	21	18	51					
			24	54	11			8	20	22	20	36					
			26	5	12			11	15	23	21						
2		8	26	34							21	29		T			
			26	57	13			13	22	24	22	37					
			29	3	14			27	20	25	23	28					
22		9	29	33							24	13	27		49		
			29	58	15			11			24	53	28		13		
									T	24	59						
										25	55	29		35			
										27	15	30		27			
										29	11	31		49			
										29	55	32		27			

9 — 15

25 — 32

B 大崎オーソル埼玉		7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警 告	退 場	失 格
		得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート			
A	小澤 広太									
B	馬場 佑貴									
C	染谷 雄輝	—	—		—			—		
D	村田 博明									
小 計		—	—	0	—	0	—	0	0	0
1	高光 凌									
8	藤田 韶			2	2	2	2			
9	林原 空翔									
11	井手 悠登			4	5	4	5			
13	山崎 佑真			6	6	6	6			
○19	末岡 拓美	1	1			1	1			
25	鈴木 幸弥			0	1	0	1			
27	西山 尚希			5	6	5	6			
33	坂井 幹									
35	松浦 廉介	0	1	1	3	1	4			
39	松原 敦希			0	4	0	4			
41	久保寺 歩夢			2	2	2	2			
44	窪田 礼央			0	1	0	1			1
49	松岡 寛尚	0	1	5	6	5	7			1
55	神初 真郁				5	5	7			
70	香川 壮次郎			1	1	1	1			
総 合 計		1	2	21	44	22	47	0	2	0

審判	新垣 裕己	知念 昌平	4	4
サイン	スコア入力: 派遣リーグ委員:	スコア入力: ・チーム欄ABの○印は、前半開始時の スローオフチームを示す。 ・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 ・オウンゴールは役員欄に記入される。		